

CONVENIENZA SUPER

Offerte dal 15 al 24 Febbraio 2021

0,99
7,92 al Kg

FINDUS
5 BASTONCINI
125 GR



1,29
0,11 al Lt

SAN BENEDETTO
ACQUA
NATURALE
2 LITRI X 6



4 PEZZI

1,50
0,75 al Kg

DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
500 GR



3,99
MOTTA
CAFFÈ
250 GR X 4

2 PEZZI

**PASTA
DEL CAPITANO**
DENTIFRICO
VARI TIPI
100 ML

1,00



 **SISA**[®]
I SUPERMERCATI ITALIANI

**QUALITÀ
garantita**
a marchio **SISA**



SISA

PROSCIUTTO
CRUDO
NOSTRANO
L'ETTO

1,49

14.90 al Kg

SALUMI
VILLANI
nata di famiglia dal 1856

VILLANI
LA SANTO
MORTADELLA
BOLOGNA
IGP - L'ETTO

0,99

9.90 al Kg

LA GASTRONOMIA

ROVAGNATI

ROVAGNATI
GRAN
BISCOTTO
DEL' L'ETTO

1,79

17.90 al Kg



RENZINI
SELLA
DI MASTRO
DANTE
PEPE ROSA/
VERDE - L'ETTO

1,69

16.90 al Kg



CAPPONI
PETTO
DI TACCHINO
AL FORNO
PREMIUM
L'ETTO

1,09

10.90 al Kg

Galbani

GALBANI
SALAME
UNGHERESE
L'ETTO

1,29

12.90 al Kg



SALUMI DEL
CASTELLO
SOPPRESSATA
DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO

1,29

12.90 al Kg



SALUMI DEL
CASTELLO
SALSICCIA
CURVA/LUNGA
DOLCE/PICCANTE
L'ETTO

0,99

9.90 al Kg

BURRATE
FARCITE
PROSCIUTTO
CRUDO/
MORTADELLA
E PISTACCHIO
300 GR

€ 2,99
9,97 al Kg



**LATTERIE
VICENTINE**
ASIAGO DOP
GALLO NERO
L'ETTO

€ 0,89
8,90 al Kg

LA GASTRONOMIA



FAVARELLO
FORMAGGIO
DI PECORA
L'ETTO

€ 1,39
13,90 al Kg



Gim

GIM
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO

€ 1,09
10,90 al Kg



g
GRANAROLO

GRANAROLO
PROVOLONE
PICCANTE
L'ETTO

€ 0,99
9,90 al Kg



Vallelata

VALLELATA
PRIMO SALE
FRESCO
L'ETTO

€ 0,89
8,90 al Kg



g
GRANAROLO
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

GRANAROLO
LA CACIOTTA
DELLA LOLA
L'ETTO

€ 0,99
9,90 al Kg



Galbani

GALBANI
STRACCHINO
SELEZIONE
L'ETTO

€ 0,99
9,90 al Kg



PRONTI  DA CUOCERE

 **SISA**
I SUPERMERCATI ITALIANI

OGNI GIORNO **SAPORI & GUSTO** LA MACELLERIA

Pag 4

Seguitemi e condividete  



3,99
5,32 al Kg

AIA
BON ROLL
CLASSICO
750 GR



1,49
7,45 al Kg

SISA
HAMBURGER
DI TACCHINO
X 2 200 GR



2,89
6,72 al Kg

SISA
SALSICCIA
TACCHINO/
POLLO/SUINO
450 GR



1,29
5,86 al Kg

AIA
SPINACINE
220 GR

FETTINE
PRIMO TAGLIO
DI BOVINO
AL KG

9,80



POLPA SCELTA
DI BOVINO
AL KG

6,80

SALSICCIA
DI SUINO
E BOVINO
AL KG

6,40

ROLLE' FARCITI
DI BOVINO
AL KG

8,90

COSTATE
DI SUINO
AL KG

3,90

SUPER
PREZZO
SISA



FUSI
E SOVRACOSCE
DI POLLO
AL KG

2,99



PANCETTA
DI SUINO
AL KG

4,90

POLLO
ALLA
CACCIATORA
AL KG

4,90

ALETTE ALLA
DIAVOLA
AL KG

2,99

SALSICCIA
PUNTA
DI COLTELLO
AL KG

4,90



VIGNETI
D'AUTORE
PAESANOSECCO
VINO BIANCO/
ROSSO
75 CL

1,39

1,85 al Lt



TITERNO
VINO SOLOPACA
DOC
BIANCO/ROSSO
75 CL

1,99

2,65 al Lt



TENUTA
SAN MARCO
VINI IGP/DOP
VARI TIPI
75 CL

2,89

3,85 al Lt



1,19

AIA
UOVA AEQUILIBRIUM
VIT. E
ALLEVATE A
TERRA
M X 6



KIWI
AL KG

1,69

PATATE
SACCO
3 KG

1,99

0,66 al Kg

L'ORTOFRUTTA

PERE
CONFERENCE
AL KG

1,49



CAROTE
VASSOIO
1 KG

0,99



CIME DI
RAPA
AL KG

0,89



La
FRUTTA SECCA
solo il meglio scelto per te



FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
200 GR

1,29

6,45 al Kg



POMODORO
PICCADILLY
500 GR

1,49

2,98 al Kg



ARANCE
NAVEL
IN FOGLIA
AL KG

0,89



2,99

SINISI
FOUR
FRUIT

SISA
INSALATA
MISTA
165 GR

2 PEZZI

1,50

6,52 al Kg



PRIMO
LUPINI
IN SALAMOIA
500 GR

1,39

2,78 al Kg



CECI SFUSI
AL KG

1,85



OLIVE ROSATE
PICCANTI
AL KG

4,90



<p>SISA PATATINE STICK 750 GR</p> <p>0,99 1,32 al Kg</p>	 <p>SISA Patine Stick <i>Crocanti e Dorate</i></p> <p>750 g e</p>	<p>FINDUS PISELLI NOVELLI 450 GR</p> <p>1,49 3,33 al Kg</p>	 <p>Findus Dolci e teneri Raccolti e surgelati entro 3 ore</p> <p>Piselli NOVELLI</p> <p>450g e</p>	<p>FINDUS 4 SOFFICINI VARI GUSTI 266 GR</p> <p>1,99 7,48 al Kg</p>	 <p>Sofficini Findus 45 ANNI DI GUSTO</p> <p>266 g e</p>
--	---	---	--	--	--

OROGEL
I GRIGLIATI
MELANZANE
450 GR

1,89
4,20 al Kg



OROGEL
MISTO
BENESSERE
CONTORNO PIU'
450 GR

1,69
3,76 al Kg



SISA
4 COTOLETTE
DI MERLUZZO
400 GR

2,79
6,97 al Kg



FINDUS
4 FIORI DI
MERLUZZO
300 GR

4,89
16,30 al Kg



OROGEL
SPINACI CUBELLO
FOGLIA PIU'
900 GR

1,99
2,21 al Kg



OROGEL
LEGGEREZZA
PATATE
DA FORNO
600 GR

1,49
2,48 al Kg



OROGEL
LEGGEREZZA
MINISTRONE
750 GR

1,69
2,25 al Kg



SISA
CONTORNO
GRIGLIATO
450 GR

1,69
3,75 al Kg



GUSTO & PASSIONE
TARTUFO
BIANCO/NERO
X 2 - 160 GR

1,59
9,94 al Kg



SISA
CONI
PANNA/BIGUSTO
X 6 - 450 GR

2,39
5,31 al Kg



SISA
STECCHI RICOPERTI
AL CACAO - X 8/
PRALINATI
AMARENA X 6

2,19



OTTAVIANI
CARCIOFI
A SPICCHI
450 GR

1,69
3,76 al Kg





PHILADELPHIA
250 GR

2,29
9.16 al Kg

CASA MONTORSI
AFFETTATI
VARI TIPI
60 GR

0,89
14.83 al Kg

SOTTILETTE
CLASSICHE
400 GR

2,59
6.47 al Kg



PHILADELPHIA
CLASSICA/LIGHT
80 GR

0,79
9.87 al Kg



VALLE'
NATURALMENTE
250 GR X 2

1,89
3.78 al Kg



JOCCA
175 GR

1,49
8.51 al Kg



BRAZZALE
BURRO DELLE
ALPI
SENZA LATTOSIO
125 GR

0,99
7.92 al Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR

1,99
7.96 al Kg



VIRGILIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
VENERA VECCHIA
80 GR

1,29
16.12 al Kg



GALBANI
GALBANINO
LIGHT/
SENZA LATTOSIO
230 GR

1,99
8.65 al Kg



NONNO NANNI
IL FRESCO SPALMABILE
LEGGERO
150 GR

1,39



BERETTA
PROSCIUTTO
COTTO
A CUBETTI
120 GR

1,59
13.25 al Kg



GRAN CRU'
PROSCIUTTO
CRUDO DOLCE
AFFETTATO
90 GR

1,99
22.11 al Kg



GRAN TENERONE
PROSCIUTTO
COTTO A.Q.
AFFETTATO
110 GR

1,99
18.09 al Kg



AIA
WUDY CLASSICO
SNACK - 100 GR
3 PEZZI

3 PEZZI

1,00

3,33 al Kg



RASPINI
CUBETTI DI PANCETTA
DOLCE/AFFUMICATA
50 GR X 2

0,99

9,90 al Kg



0,99

NESTLÉ
FORMAGGINO
MIO
CLASSICO
62,5 GR X 2

7,92 al Kg



1,19

FIORUCCI
SUIILLO
WURSTEL
100 GR X 3

3,97 al Kg

GALBANI
GALBANETTO
AFFETTATO
60 GR



1,19

19,83 al Kg



1,29

RANA
GNOCCHI/GNOCCHETTI
DI PATATE - 500 GR/
GIOIAVERDE GNOCCHI
ALLA ZUCCA - 400 GR

NEGRONETTO
SNACK SALAME
+ TARALLI DOLCE
80 GR

1,49

18,62 al Kg



1,19

RASPINI
HAM COTTO
AL PROSCIUTTO COTTO/
AL PROSCIUTTO COTTO
E FORMAGGIO - 150 GR

7,93 al Kg

0,89

SISA
FUSILLI/
ORECCHIETTE/
TROFIE
500 GR

1,78 al Kg



1,39

BUITONI
PASTA SFOGLIA
GRAN SPESSORE/
RETTANGOLARE
280/230 GR



1,19

RANA
PESTO
VARI GUSTI
140 GR

8,50 al Kg

1,39

RANA
SUGO
VARI TIPI
140/180 GR

1,39 al Kg



1,79

RANA
SUGO FRESCO TARTUFO/
PESTO DI PISTACCHIO
180/140 GR

1,79 al Kg



GRANAROLO
YOGURT ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125 GR X 8

1,99

PLASMON
MERENDINA
ALLO YOGURT
22 GR X 4

0,89

10,11 al Kg



0,59 MULLER
MIX
VARI GUSTI
120/150 GR



1,29 NONNO NANNI
FRESCA MERENDA
SPALMABILE
+FRULLATO +GRISSINI

0,99
3,96 al Kg



GRANAROLO
RICOTTA
250 GR



1,29 PERUGINA
NUVOLE
VARI GUSTI
60 GR X 4



0,69 DANONE
VITASNELLA
VARI GUSTI
115 GR X 2



0,89 DANONE
VITASNELLA
SKYR
MIRTILLO/BIANCO
145 GR



1,39 PERUGINA
CREME DESSERT
CIOCCOLATO AL LATTE/
CIOCCOLATO BIANCO
70 GR X 4



2,39 DANONE
ACTIMEL
VARI GUSTI
100 GR X 6



1,39 NESTLÉ
FRUITOLO
VARI GUSTI
50 GR X 6



0,99 PLASMON
YOGURTINO
VARI GUSTI
100 GR X 2



1,89 FAGE
YOGURT TOTAL
INTERO/2%/0%
500 GR



RIO MARE
TONNO ALL'OLIO
D'OLIVA FILO D'OLIO
65 GR X 4

3,99
15,35 al Kg

TAGLIAMONTE
PASSATA
DI POMODORO
700 GR

0,55
0.78 al Kg

VALGRI'
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
CANNELLINI
340/350 GR



0,79

**'O SOLE
'E NAPULE**
ANANAS
SENZA ZUCCHERI
10 FETTE 560 GR



1,59
2,84 al Kg

SISA
MANDORLE
SGUSCIATE
100 GR



1,29
12,90 al Kg

SISA
FAGIOLINI
FINI



SISA
PISELLI
EXTRA FINI



0,69

LA FIAMMANTE
PASSATA
RUSTICA
700 ML



0,65
0,93 al Lt

RIO MARE
PER PASTA
ORTOLANO
160 GR



2,19
13,69 al Kg

VALGRI
POMODORINI
CON BASILICO
400 GR



0,89
2,23 al Kg

SISA
MAIS DOLCE
300 GR/
FAGIOLINI FINI/
PISELLI
EXTRA FINI
400 GR



0,69

VALGRI
CUORE
DI POLPA
400 GR X 3



1,59
1,41 al Kg

SISA
FUNGHI
COLTIVATI
170 GR



1,89
11,12 al Kg

SISA
CARCIOFINI
170 GR



1,99
16,58 al Kg

SISA
FAGIOLI
CANNELLINI/BORLOTTI
COTTI AL VAPORE
150 GR X 3



1,39
3,09 al Kg



MANCINI
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

1,39

MANCINI
OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA
1 LITRO

3,29



1,79
LE STAGIONI D'ITALIA
RISO CARNAROLI
1 KG

SISA
MELANZANE
A FILETTI
170 GR

1,09
6,41 al Kg



SISA
FARINA
PER PIZZA
1 KG

0,69



SISA
PANNA
CUCINA UHT
BRIK - 200 ML

0,59
2,95 al Lt



BARILLA
SUGO/RAGU'
VARI GUSTI
400 GR

1,59
3,97 al Kg



SISA
ACETO DIVINO
BIANCO
1 LITRO

0,79



SISA
BESCIAMELLA
UHT
BRIK - 500 ML

0,99
1,98 al Lt



KNORR
BRODO
GRANULARE
VARI GUSTI
150 GR

1,69
11,27 al Kg



KNORR
SOFFRITTO
MAGIA D'AROMI
88 GR
CLASSICO/CIPOLLA
130 GR

1,49



BARILLA
SPECIALITÀ
VARIE TRAFILE
500 GR

0,79
1,58 al Kg



SCOTTI
RISO RIBE
1 KG

1,79





MULINO BIANCO
PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
400 GR

0,99

2.48 al Kg



GRANAROLO
ACCADI
ALTA DIGERIBILITÀ
INTERO/PS/
SCREMATO UHT
1 LITRO

1,09

PFANNI
PURÈ DI PATATE
IN FIOCCHI
SENZA GLUTINE
75 GR X 4

1,99

6.63 al Kg



0,99

SISA
GRISSINI
FRIABILI/
TORINESI
250 GR

3.96 al Kg

CRİK CROK
PIU' CROCCANTI
180 GR

0,99

5.50 al Kg



GRAN PAVESI
CRACKERS
SALATI/
NON SALATI
560 GR

1,49

2.67 al Kg



0,49

SISA
PAN CARRE'
20 FETTE
330 GR

1.48 al Kg



0,65

SISA
LATTE UHT
PS
SLIM
1 LITRO



1,69

10.56 al Kg

MELLIN
OMOGENEIZZATI
CARNE/PESCE
VARI GUSTI
80 GR X 2

CALVÉ
TOP DOWN
SALSE
VARI GUSTI
250 ML

1,49

5.96 al Lt



1,09

MONTANIA
CAMOMILLA
SETACCIATA
18 FILTRI



1,49

LIPTON
THE VERDE/
YELLOW LABEL
25 FILTRI

MULINO BIANCO
FETTE BISCOTTATE
DORATE - 72 + 72 PEZZI
1260 GR

2,99

2,29 al Kg



NUTELLA
725 GR

4,59

6,33 al Kg

PAVESI
PETIT
500 GR

1,39

2,78 al Kg



1,59

GRAN CEREALE
CLASSICO
500 GR

3,18 al Kg



0,89

DIVELLA
BISCOTTI
GROTTOLI/GAIETTI/
LE TORRETTE/CA CAO/
BRIOTTI
350/400 GR



4,99

SAICAF
CIALDE
X 50

Nesquik

PS5
VINCI
OGNI GIORNO

PLAYSTATION®5
CONSOLE

Vai sul sito www.legustodeldivertimento.it
e scopri subito se hai vinto e partecipa
all'estrazione finale!



NESQUIK
CEREALI
375 GR

1,99

5,31 al Kg



LION
CIOCCOLATO &
CARAMELLO
CEREALI
400 GR

2,49

6,23 al Kg

SISA
ORZO SOLUBILE
BARATTOLO
120 GR

0,99

8,25 al Kg



NESCAFE'
PER LATTE
100 GR

2,99

29,90 al Kg





PAVESI
CLASSICI/CAFFÈ/CAO
FORMATO FAMIGLIA
200 GR

1,59
7,95 al Kg

Bontà
al CIOCCOLATO









1,69
16,90 al Kg

LINDT
EXCELLENCE
MENTA, 70%/
ORANGE INTENSE/
85%/78%
CACAO - 100 GR

0,99
9,90 al Kg

NOVI
TAVOLETTE
SPECIALI
VARI GUSTI
100 GR



2,39
6,55 al Kg

KELLOGG'S
COCO POPS
CLASSICO/
BARCHETTE/
PALLINE
365 GR



1,49

DAL COLLE
BOMBOLONE
AL CIOCCOLATO/
CREMA/
CROISSANT
SFOGLIATO
AL PISTACCHIO
210/225 GR



3,99
7,98 al Kg

PERUGINA
GRAN BLOCCO
FONDENTE
500 GR



1,29
17,20 al Kg

NOVI
NERO NERO
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
75 GR

VERDEMIO
CAMELLE
VARI GUSTI
80 GR



0,89
11,12 al Kg

KELLOGG'S
COCO
POPS
BARRETTE
20 GR X 5 + 1



1,19
9,92 al Kg



1,79
5,59 al Kg

NESTLÉ
KIT KAT
ORIGINAL
20,7 GR X 8 + 1
GRATIS



0,79
14,36 al Kg

LOCKER
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
55 GR



1,59
12,82 al Kg

KIT KAT
CLASSICO/DARK/
WHITE
X 3 - 124,5 GR



1,59
12,62 al Kg

NESTLÉ
LION
42 GR X 3

KINDER
BRIOSSE
CON LATTE
X 10 - 280 GR

1,89
6,75 al Kg



BAULI
TORTA
CHOCO/LEMON
375 GR

1,99
5,31 al Kg



1,79
7,46 al Kg

MULINO BIANCO
CORNETTI
CLASSICI/INTEGRALI
X 6 - 240 GR

MULINO BIANCO
CIOCCOGRANO
330 GR

1,69
5,12 al Kg



SISA
CROSTATINE
ALBICOCCA/
NOCCIOLE
E CACAO
240 GR

0,99
4,12 al Kg



ALPENLIEBE
SOFTBIO
80 GR

1,29
16,12 al Kg



1,99
6,63 al Kg

MULINO BIANCO
CORNETTI FARCITI
CREMA/CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
X 6 - 300 GR

MULINO BIANCO
BAIOCCHI
NOCCIOLA
260 GR

1,79
6,88 al Kg



1,59
11,78 al Kg

GRAN CEREALE
BARRETTE
VARI GUSTI - 135 GR

PERFETTI
GOLIA ERBE
EUCALIPTOLO/
ERBE LIMONE 60 GR/
ALPENLIEBE SENZA
ZUCCHERI
ORIGINAL/
ESPRESSO/CHOCO
80 GR

1,19
14,87 al Kg



MULINO BIANCO
NASTRINE
X 6 - 240 GR

1,79
7,46 al Kg



MULINO BIANCO
NASTRINE
CIOCCOLATO
X 6 - 240 GR

1,99
8,29 al Kg



PERFETTI
GOLIA
VARI GUSTI
180/90 GR

1,49



<p>COCA COLA CLASSICA/ZERO/ LEMON ZERO 1 LITRO</p> <p>0,99</p> 	<p>PORETTI 3 LUPPOLI BIRRA 33 CL X 3</p> <p>1,49 1.51 al Lt</p> 	<p>PFANNER SUCCHI DI FRUTTA VARI GUSTI 2 LITRI</p> <p>1,49 0,74 al Lt</p> 
--	--	---

<p>LEVISSIMA DALLE ALPI ITALIANE ACQUA NATURALE 1 LITRO X 6</p> <p>1,98 0,33 al Lt</p> 	<p>LEVISSIMA ACQUA NATURALE 33 CL X 4</p> <p>1,69 1,28 al Lt</p> 	<p>SAN BENEDETTO ZERO VARI GUSTI 75 CL</p> <p>0,39 0,52 al Lt</p> 	<p>SANBITTER ROSSO/DRY 10 CL X 10</p> <p>4,99</p> 
--	---	---	---

<p>FIUME AMARO PUGLIESE 70 CL</p> <p>6,29 8,98 al Lt</p> 	<p>MONSTER ENERGY VARI TIPI 500 ML</p> <p>0,99 1,98 al Lt</p> 	<p>PERLE FINI PROSECCO DOC EXTRA DRY 75 CL</p> <p>4,99 6,65 al Lt</p> 	<p>ENERGADE ARANCIA/ LIMONE/ ARANCIA ROSSA 1,5 LITRI</p> <p>0,99 0,66 al Lt</p> 
--	--	---	---

<p>CERES TOP PILSNER 66 CL</p> <p>0,89 1,35 al Lt</p> 	<p>GUSTO & PASSIONE BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI 33 CL</p> <p>1,79 5,42 al Lt</p> 	<p>TOURTEL BIRRA ANALCOLICA 66 CL</p> <p>0,99 1,50 al Lt</p> 	<p>NASTRO AZZURRO BIRRA 33 CL X 3</p> <p>1,99 2,01 al Lt</p> 
---	---	--	--



BOROTALCO
DEO SPRAY
VARI TIPI
150 ML

2,39



VIDAL
DOCCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
250 ML

0,79



1,39 **LEOCREMA**
PELLE
MORBIDA
150 ML

SISA
PANNI SPUGNA
CELLULOSA E
COTONE
X 3

0,69



0,99 **SOAVEX**
CARTA IGIENICA
PRESTIGE 3 VELI
4 ROTOLI



0,99 **VITELITE**
SHAMPOO+BALSAMO
TEA TREEPURIFY
ESFOLIANTE/
SHAMPOO LISCIANTE
STRAIGHT CONTROL
250 ML

**NEUTRO
DERMA**
BAGNOSCHIUMA
VARIE
PROFUMAZIONI
750 ML

0,99



GAIA
BALSAMO
1 LITRO

1,39



**NEUTRO
DERMA**
SAPONE LIQUIDO
VARI TIPI
1 LITRO

0,99



SISA
BASTONCINI
PULIORECCHIE
APRIFACILE
X 200

0,69



CHILLY
DETERGENTE INTIMO
GEL/DELICATO/
ANTIBATTERICO
200 ML

1,99



0,99



FARMACOTONE
BEBE'
SALVIETTE X 72



LENOR
AMMORBIDENTE
VARI TIPI
650 ML
26 LAVAGGI

1,19



ALBA
LAVATRICE
VARI TIPI
33 LAVAGGI
1850 ML

1,39



1,79

LYSO FORM
CANDEGGINA
FLOREALE/
CLASSICA/PINO
2,5 LITRI

SISA
DETERSIVO
SALVACOLORE
CLASSICO
2 LITRI

1,99



PRONTO
CLASSICO 5 IN 1
LAVANDA
300 ML

2,99



SISA
WC GEL
DISINCROSTANTE
750 ML

0,99



WINNI'S
GEL
LAVA STOVIGLIE
24 LAVAGGI
600 ML

3,99



DUCK
DISCS BASE
MIX/ FLORAL
E FRUIT/
EUCALIPTO
LAVANDA

1,99



ALBA
PAVIMENTI
VARI TIPI
1 LITRO

0,89



CLENDY
BUSTA
SALVASPAZIO
PROFUMATA
70X100

2,49



0,59

SPONTEX
SPUGNA
ABRASIVA
UNIVERSALE
2+1



1,29

SISA
ASCIUGATUTTO
DECORATO
3 ROTOLI

FELICI INSIEME
TAPPETINI ANIMALI
60X90 CM
X 10

2,99





iMagnifici

PREZZI BASSI,
PICCOLI & LEGGERI

DAL 22 AL 24 FEBBRAIO 2021

NEGRI
PROSCIUTTO
COTTO SCELTO
L'ETTO



0,69
€
6,90 al Kg

CASTELLI
FORMAGGIO
DA TAVOLA
11 MESI
L'ETTO



0,69
€
6,90 al Kg

DIVELLA
PASTA RIPIENA
VARI TIPI
250 GR



0,89
€
3,56 al Kg

SISA
POLPA
DI POMODORO
FINE
400 GR



3 PEZZI

1,00
€
0,83 al Kg

SVELTO
PIATTI
LIMONE/ACETO/
ZENZERO E LIMONE/
CON ANTIBATTERICO
1 LITRO



0,89
€